
 
 

 

 
VÁŽENÍ  NÁVŠTĚVNÍCI Z ŘAD FESTIVALU 

COLOURS   OF   OSTRAVA 
 

 
VÍTÁME VÁS V NAŠÍ RESTAURACI A POKUD JSTE OBDRŽELI KUPÓNY NA 

SLEVU A HODLÁTE JE POUŽÍT, MÁME STANOVENY TYTO PRAVIDLA : 
 
 

 SLEVA 15% PŘI PŘEDLOŽENÍ KUPÓNU SE MŮŽE UPLATNIT POUZE NA 

JEDNU PLATBU ( JEDEN KUPÓN - JEDNA PLATBA )  
                                                                    

 KUPÓN UPLATNÍTE POUZE NA JÍDLO A PITÍ, KTERÉ PODLÉHÁ DPH 

15% ( NÉ NA ALKOHOLICKÉ NÁPOJE A CIGARETY ) 
 

 UPLATNĚNÍ KUPÓNU HLASTE OBSLUZE VČAS PŘED UZAVŘENÍM ÚČTU    

( POTÉ UŽ VÁM SLEVU NEBUDEME MOCI ODEČÍST)  
 

 KUPÓNY BUDOU PŘIJÍMÁNY POUZE V DOBĚ KONÁNÍ FESTIVALU A TO 

OD 17. DO 20. ČERVENCE ( VČETNĚ ), PAK POZBÝVAJÍ PLATNOST 
 
 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÝ POBYT V NAŠÍ 

RESTAURACI A BUDEME SE TĚŠIT Z VAŠÍ NÁVŠTĚVY I V BUDOUCNU. 
 
 

 
DOBROU CHUŤ 


